



Undervisning og læring

	Forelæsninger	Der er mellem fem og ti forelæsninger i hvert fag, så du vil ikke opleve så mange forelæsninger i løbet af et semester. Forelæsningerne bidrager med overblik over fagets grundlæggende logikker.
	Studiegruppe	En studiegruppe består af ca. 5 studerende fra samme hold. På 1. semester er grupperne administrativt fastsat. I studiegrupperne forberede I sammen de cases, I arbejder med på holdene.
	Gruppevejledning	Hvert hold har tilknyttet en gruppevejleder (GV'er), som er en ældre jurastuderende. GV'ers rolle er at støtte op om det case baserede gruppearbejde, så du og din gruppe får mest muligt ud af undervisningen og gruppearbejdet.
	Holdundervisning	Et hold består af ca. 35 studerende. På holdene diskuterer og fremlægger I det arbejde, I har forberedt i studiegrupperne. I vil løbende få stillet cases, som I skal forberede i studiegruppen og derefter arbejde med på holdet.
	Individuel forberedelse	Som studerende bruger du meget tid på individuel forberedelse – til gruppearbejdet, til undervisningen og til eksamen.

Vejledende studieplan for 1. semester

Kl.	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lørdag	Søndag
08 - 09	Undervisning	Forelæsning	Gruppearbejde	Forelæsning	Undervisning		
09 - 10	Undervisning	Forelæsning	Gruppearbejde	Forelæsning	Undervisning		
10 - 11	Gruppearbejde	Læse og forberede oplæg	Undervisning	Møde med studiegruppe	Gruppearbejde		Læse og forberede oplæg
11 - 12	Gruppearbejde	Læse og forberede oplæg	Undervisning	Møde med studiegruppe	Gruppearbejde		Læse og forberede oplæg
12 - 13	frokost	frokost	frokost	frokost	frokost		
13 - 14	Undervisning	Læse og forberede oplæg	Møde med læsemakker	Læse og forberede oplæg	Læse på campus		Læse og forberede oplæg
14 - 15	Undervisning	Læse og forberede oplæg	Møde med læsemakker	Læse og forberede oplæg	Læse på campus		Læse og forberede oplæg
15 - 16	Gruppearbejde	Læse og forberede oplæg	Møde med læsemakker	Kontakttime med GV'er	Læse på campus		Læse og forberede oplæg
16 - 17	Gruppearbejde	Læse og forberede oplæg					Læse og forberede oplæg